

# **AUTOHALLEN HORNSLET ApS**

**Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 31 76 45 72**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. marts 2024

  
John Vinther Høj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUTOHALLEN HORNSLET ApS  
Ravnhøjvej 15  
8543 Hornslet

Telefon: 86994802

CVR-nr.: 31 76 45 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

John Vinther Høj, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at reparere biler og motorcykler, pladeværksted, salg af reservedele og brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 466.798, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.942.821.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.267.251</b>	<b>1.219.073</b>
Personaleomkostninger	1	-497.168	-455.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.490	-15.724
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-37.000	0
Finansielle indtægter		5.043	132
Finansielle omkostninger	2	-77.133	-57.050
<b>Resultat før skat</b>		<b>598.503</b>	<b>690.522</b>
Skat af årets resultat	3	-131.705	-152.268
<b>Årets resultat</b>		<b>466.798</b>	<b>538.254</b>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		466.798	38.254
		<b>466.798</b>	<b>538.254</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.747.752	1.827.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.747.752</u>	<u>1.827.074</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.747.752</u>	<u>1.827.074</u>
Færdigvarer og handelsvarer		639.448	451.948
<b>Varebeholdninger</b>		<u>639.448</u>	<u>451.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.266	362.269
Andre tilgodehavender		7.368	0
Periodeafgrænsningsposter		28.486	24.193
<b>Tilgodehavender</b>		<u>207.120</u>	<u>386.462</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.895.126</u>	<u>1.350.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.741.694</u>	<u>2.189.316</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.489.446</u>	<u>4.016.390</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.817.821	1.351.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.942.821</u></b>	<b><u>1.976.023</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.556	10.566
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.556</u></b>	<b><u>10.566</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.362	82.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.942.339	1.435.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.108	8.814
Skyldigt sambeskatningsbidrag		188.716	141.702
Anden gæld		161.544	361.374
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.544.069</u></b>	<b><u>2.029.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.544.069</u></b>	<b><u>2.029.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.489.446</u></b>	<b><u>4.016.390</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.351.023	500.000	1.976.023
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	466.798	0	466.798
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.817.821</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.942.821</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	428.603	385.720
Pensioner	38.640	38.448
Andre omkostninger til social sikring	27.005	25.531
Andre personaleomkostninger	2.920	6.210
	<u><b>497.168</b></u>	<u><b>455.909</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.164	38.140
Andre finansielle omkostninger	1.969	18.910
	<u><b>77.133</b></u>	<u><b>57.050</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	188.716	141.702
Årets udskudte skat	-8.010	10.566
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-49.001	0
	<u><b>131.705</b></u>	<u><b>152.268</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.842.798	402.995
Afgang i årets løb	-16.832	0
Kostpris 31. december 2023	1.825.966	402.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	15.724	402.995
Årets afskrivninger	62.490	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	78.214	402.995
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.747.752</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Høj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.